令和５年９月１日

 保護者 各位

宗像市立日の里中学校

校長  栗 原  和 亮

「学校部活動の休養日」について（お知らせ）

 時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。

 また、日頃より、本校の教育に対し、ご協力をいただいておりますことに感謝申し

上げます。

 さて、宗像市では、休日の「学校部活動」を段階的に「地域クラブ活動」に移行す

ることとしています。つきましては、下記のとおり、令和５年９月から令和６年３月

の間は、毎月第１土曜日・翌日曜日が学校部活動の休養日となりますので、お知らせ

いたします。

記

１ 学校部活動の休養日
   令和５年９月～令和６年３月、毎月第１土曜日・翌日曜日

令和５年９月２日（土）、３日（日） 令和６年１月６日（土）、７日（日）

令和５年 10 月７日（土）、８日（日） 令和６年２月３日（土）、４日（日）

令和５年 11 月４日（土）、５日（日） 令和６年３月２日（土）、３日（日）

令和５年 12 月２日（土）、３日（日）

２ その他

   日の里中学校ホームページにて、「宗像地区学校部活動ガイドライン（改訂版）」

を公開しております。ご参照ください。